MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE – site: https://ccom.jatai.ufg.br

e-mail: prae@ufj.edu.br

Telefone: (64) 3606-8214/8215.

CIRCULAR Nº 40/2021 PRAE/UFJ.

Jataí, 09 de Dezembro de 2021.

Prezada Comunidade Acadêmica,

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE/UFJ, através do seu Núcleo de

Serviço Social - NUSS torna público e homologa o Resultado do Auxílio Didático-

Edital de Chamamento Nº 01/2021 PRAE/UFJ)”. Segue, em anexo, os arquivos A e

B, com os dados das/os “Deferidas/os e Contempladas/os e Indeferidas/os”

respectivamente.

Os cadastros para pagamento dos auxílios encontram-se em andamento. Logo,

as/os deferidas/os e contempladas/os deverão aguardar a efetivação deste, mediante

acompanhamento da conta bancária.

Em caso de dúvidas, as/os solicitantes deverão recorrer ao Edital de

Chamamento Nº 01/2021 PRAE/UFJ para mais informações.

Atenciosamente,

Profª Dra. Cristiane Sousa Borzuk

Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis - UFJ